
medlemmer
572

menighets-
aktiviteter

139
arrangementer for 
barn og ungdom

89

Frivillig innsats på sommerstevnet 
Sommeren 2024 hadde medlemmene i BCC 
Horten flere frivillige oppgaver under det 
internasjonale sommerstevnet på Brunstad 
i Sandefjord.  Både unge og eldre meldte 
seg til å bidra med ulike oppgaver i løpet av 
sommeren. Lokalmenigheten hadde som 
hovedoppgave å arrangere lunsj og middag 
inkludert innholdsprogram for alle seniorene, 
som utgjorde ca. 700 deltakere fra 65 år og 
oppover. 50 medlemmer fra Horten var med å 
gjennomføre arrangementene, og mange av 
medlemmene ga tilbakemeldinger om det var 
givende å være med å bidra.  

BCC Horten
BCC Horten ser tilbake på 2024 med stor glede og tro på fremtiden. I lokalmenigheten har det 
vært mange trosoppbyggende samlinger og aktiviteter for alle aldre, samt deltakelse på flere 
internasjonale stevner i BCC. 

I 2024 hadde BCC Horten rundt 13 millioner kroner i inntekter. Av dette var 12,4 millioner kroner 
gaver. Kostnadene på 12,4 millioner kroner fordeler seg mellom fellesaktiviteter, aktiviteter for barn, 
ungdom og seniorer. Dette inkluderer tilskudd til samarbeidende foreninger på 1,5 millioner og 6,8 
millioner i gave til BCC- forbundet. Årets aktivitetsresultat er på 0,7 millioner kroner. BCC Horten har i 
løpet av 2024 styrket sin formålskapital, som nå er på 1,65 millioner kroner.

Økt egenkapital for 2024

Positive, rusfrie møteplasser for ungdom 
Vi har et aktivt ungdomsarbeid, med ønske om å tilby ungdom et positivt kristent miljø der de kan 
utvikles personlig, åndelig og sosialt. I 2024 har målgruppen møttes ukentlig til trosoppbyggelse, 
med både fellesskap og aktiviteter etter samlingene. For dem i konfirmasjonsalder ble det arrangert 
bibelundervisning for å gi dem en bedre forståelse av Bibelens budskap.

En minneverdig dag for barna 
En søndag i slutten av oktober ble det arrangert 
en aktivitetsdag for barna. Mentorer og 
frivillige gjorde en stor innsats for å skape en 
minneverdig dag. Gjennom ulike grupper og 
aktiviteter, veiledet av engasjerte ungdom 
og voksne, fikk barna oppleve historien om 
dronning Ester på en spennende og relevant 
måte, dette ved hjelp av innhold fra biblekids.io.
Budskapet om Esters mot og tro, og hvordan 
Gud beskyttet og ledet henne, kom tydelig 
frem gjennom filmer og interaktive oppgaver 
barna løste i fellesskap. 

Anskaffede midler Forbrukte midler

13 MNOK 12,4 MNOK

Innsamlede midler og gaver

Tilskudd
Fellesaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

BarneaktiviteterTilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Kostnader til anskaffelse

3736
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Til styret i Bcc Horten 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Bcc Horten. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 
2024 

• Aktivitetsregnskap for 2024 
• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 
2024, og av dens resultater for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
O

9C
D

C-
U

3G
5Z

-Q
5X

YR
-3

M
XM

O
-7

3X
9U

-9
XE

00

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger


 

 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det 
internasjonale BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.   side 2 av 2 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om forvaltning 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene 
for øvrig. 

 
 

BDO AS 
 
Anders Nordahl 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
O

9C
D

C-
U

3G
5Z

-Q
5X

YR
-3

M
XM

O
-7

3X
9U

-9
XE

00



Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Nordahl, Anders
Partner
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-995843
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-04-23 16:49:53 UTC
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